
ruMlfu
@EMAR

SARAJEVO
Sarajevo,
Broj:

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. l0-33-4- 9592 od23.02.2021. godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,nabavku rezervnih dijelova za servisiranje ultrazvudnih aparata proizvodada General Electric
za potrebe vi5e klinika KCUS-a"

Prihvata se prijedlog Komisije za ,,nabavku rezervnih dijelova za servisiranje ultrazvudnih aparata proizvodada
General Electric za potrebe viSe klinika KCUS-a", po lzvje5taju br. l0-33-4- 9592 od23.02.2021. godine, nakon
provedenog konkurentskog zahtjeva javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem obavje5tenja
893-7-l-87-3-60121 dana 11.02.2021. godine i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponutlaEu:

MEDICAL d.o.o. Mostar

Nabavka. isporuka i pu5tanie u radUZ sonde za ultrazvuinih aparata proizvodaia General
Electric

I
Sonda Voluson 73 0 SP 1 0- I 6

Kat.br. KTZ30402|
kom I 10.500,00 10.500,00

Nabavka. isrroruka. uqradnia i pu5tanie u rad rezervnih dijelova zaultrazvtinih aparata
proizvoilaia General Electric

2.
UZV Logiq P5 APS Assy-REF

Kat.br. 5166108-R
kom 1 3.528,36 3.528,36

3.
Sonda Voluson 730 Hard disk
Kat.br. KT2196003

kom I 1.489,95 1.489,95

4.
Usluge ugradnje rez. dijelova iz

stavki 2 i 3
sat 6 120,00 720,00

Vrijednost ugovora : 16.238,31 KM + PDV 2.760,51 KM: 18.998,82 KM sa PDV-om

- Uslovi pla6anja: u roku 60 dana po ispostavljanju fakture, a nakon isporuke, ugradnje i pu5tanja u rad

- Garantni rok na isporudenu robu za stavku I je 12 mjeseci,a za stavke 2 i 3 je 6 mjeseci.
- Rok isporuke: 15 dana od dana obostranog potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 4.1 . Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom lzjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZNN.TN
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 01-ll-3-7266-l od 10.02.2021. godine, pokrenut je

postupak javne nabavke za ,,nabavku rezervnih dijelova za servisiranje ultrazvudnih aparata proizvodada General

Electric za potrebe vi5e klinika KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 18.000,00 KM bez PDV-a.

2L

ot-o\-\ A]tL(

,fu2-Z-*



Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2021. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. 23
(Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki KliniEkog centra Univerziteta u Sarajevu za202l godinu,
broj: 646120 br. protokol a 04-2-59660/20). Uslovi pla6anja predvideni za postupak nabavke su u roku 60 dana po
ispostavljanju fakture, a nakon isporuke, ugradnje i puStanja u rad

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana I1.02.2021. godine objavio Obavjestenje o
nabavci broj : 893 -7- | -87 -3 -60 l2l, zaj edno sa Tenderskom doku mentacij om.

U skladu sa e 1.88 Zakonao javnim nabavkama Poziv zaudeS6e u postupku javne nabavke putem e-maila upu6en
je slijede6im ponudadima: MEDILINE d.o.o. Sarajevo, INEL-MED d.o.o Mostar i MEDICAL d.o.o. Mostar. Na
osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo je
6 (Sest) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg roka odredenog zaprijem ponuda, dana23.02.2021. godine do l0
h i 30 minuta , dostavljena je I (edna) ponuda ponudada:

l. MEDICAL d-o.o. Mostar, (broj protokola: l0-11-3-9084 od 19.02.2021 ll:45 sati) sa ukupnom cijenom
ponude u iznosu 16.238,31 KM bez pDV-a

Komisija imenovana Odlukom broj: 01-04-4-8552 od 17.02.2021. godine je izvrSila uvid i provjeru svakog
dostavljenog dokumenta i ustanovila da ponuda ponudada MEDICAL d.o.o. Mostar sadrZi sve traiene elementei ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je ponuda
prihvatljiva i moZe biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, postupak se okoniava u skladu sa ilanom 69. stav 1)a) ZjN.

Obzirom da je zadovoljenatransparentnost idaje cijena jedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava
za nabavku, Komisija je Izvjestajem br. 10-33 -4- g5g2 od 23.02.2021. godine dala prijedlog , da se donese
odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za ,,nabavku rezervnih dijelova za servisiranje
ultrazvuinih aparata proizvotlaia General Electric za potrebe vi5e klinika KCUS-a.. dodijeli
najpovoljnijem ponudaiu MEDICAL d.o.o. Mostar.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u di

DIREKTORICA
ija Izetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke moZe
prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje ialbi
broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

ije u roku od
organa u pisanoj

5 (pet) dana od dana
formi i u dovoljnom

Dostaviti:
- Ponutladu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

u ,r'o

.GEN
.-$,N,
=U(J


